
"Жамбыл облысы әкімдігінің дін істері басқармасы" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы әкімдігінің 2014 жылғы 28 
мамырдағы №172 қаулысының күші жойылды деп тану туралы

Жамбыл облысы әкімдігінің 2019 жылғы 13 мамырдағы № 108 қаулысы. Жамбыл 
облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 16 мамырда № 4234 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі 

 сәйкес Жамбыл облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:Заңына
      1. "Жамбыл облысы әкімдігінің дін істері басқармасы" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесінің Ережесін бекіту туралы" Жамбыл облысы әкімдігінің 2014 жылғы 28 
мамырдағы  қаулысының (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу № 172
тізілімінде  болып тіркелген, 2014 жылдың 26 маусымында "Ақ жол" газетінде № 2245
жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      2. "Жамбыл облысы әкімдігінің дін істері басқармасы" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін он күнтізбелік күн ішінде 
оны ресми жариялауға жіберілуін;
      3) осы қаулының Жамбыл облысы әкімдігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын;
      4) осы қаулыдан туындайтын басқа да шаралардың қабылдануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары 
С.Құрманбековаға жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мырзахметов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


